Публичный договор на оказание услуг
г.Минск                                                                                                                                                    1 января 2024 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Джойстик», в лице директора Примак М.А., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», адресует настоящий договор неопределенному кругу физических лиц, именуемых после заключения настоящего договора «Заказчик».
В настоящем Договоре, если контекст не требует иного, нижеприведенные термины имеют следующее значение:
«Заказчик» — физическое лицо (родитель или другой родственник, попечитель, опекун), заключившее с Исполнителем Договор на условиях, содержащихся в настоящем Договоре;
«Акцепт» — полное и безоговорочное принятие Заказчиком условий Договора;
«Услуги» или «Услуга» — платные услуги (услуга), оказываемые Исполнителем Заказчику на условиях и в соответствии с настоящим Договором;
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Исполнитель обязуется оказать услуги развлекательного характера, а Заказчик, в отношении которого заключен настоящий Договор, обязуется принять и оплатить эти Услуги.
2. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
2.1. Настоящий Договор является публичной офертой (в соответствии со статьей 405 и пунктом 2 статьи 407 Гражданского кодекса Республики Беларусь).
2.2. Договор размещен в местах оказания услуг и является официальным документом.
2.3.  Датой заключения договора считается дата Акцепта.
2.4. Акцепт (принятие) оферты – оплата Заказчиком Услуг в соответствии с действующим на момент заключения договора Прейскурантом.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Обязанности Исполнителя:
- оказать Услуги оплаченные Заказчиком. Исполнитель имеет право привлекать третьих лиц для исполнения своих обязательств.
3.2. Обязанности Заказчика:
- соблюдать Правила посещения Детского центра «Базиллион»;
- до момента оказания Услуг произвести 100% предварительную оплату.
3.3. Заказчик несет полную материальную ответственность за повреждение, утрату имущества ООО «Джойстик», и в случае повреждения, утраты имущества обязуется возместить ущерб, нанесенный Исполнителю.
4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1.Оплата производится Заказчиком наличными, безналичными денежными средствами в кассу Детского центра либо по реквизитам, указанным в Публичном договоре на условиях 100% предварительной оплаты.
4.2.При предварительном бронировании банкетной комнаты (банкетной зоны) для проведения праздничного мероприятия вносится задаток в размере аренды этой банкетной комнаты (банкетной зоны) за 1 час.
4.3.  В случае отказа Заказчика от Услуг аренды задаток не возвращается (ст. 351 Гражданского кодекса Республики Беларусь).
5. ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ И СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ
5.1.При наличии претензий Заказчик обязуется направить их в адрес Исполнителя письменно в течение дня оказания услуг.
5.2. Если Заказчик не заявил в письменной форме о претензиях к качеству и объему Услуг, Услуги считаются оказанными качественно и в полном объеме. Оказание Услуг Заказчику не сопровождается подписанием акта оказанных услуг.
6. ИНЫЕ УСЛОВИЯ
6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6.2 Строго запрещено приносить алкогольные напитки.
6.3 При проведении праздника Заказчик имеет возможность воспользоваться услугами аниматора, предоставляемого Исполнителем. Запрещено пользоваться услугами сторонних аниматоров без согласования с Исполнителем.
6.4. До момента Акцепта Заказчик ознакомлен с Прейскурантом, действующим у Исполнителя и Правилами посещения детского центра «Базиллион».
6.5. Взаимоотношения Сторон, не урегулированные настоящим Договором, регулируются действующим законодательством Республики Беларусь.
7. РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
ООО «Джойстик», УНП 193681756
юр. адрес: г. Минск, ул. Нововиленская, дом 39, офис 392., тел. +375 33 602 0395
р/счет: BY86ALFA30122D33080010270000
Банк: ЗАО «АЛЬФА-БАНК», УНП 101541947, ОКПО 37526626, 220013, г. Минск, ул. Сурганова, 43-47, SWIFT: ALFABY2X

Директор Примак М.А.   ____________________________________________